
Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Tipo di imposta  : IRPEF
Modello  : Persone fisiche in base al reddito prevalente
Tipologia contribuente  : Imprenditori
Tematica  : Variabili tipiche della specie quadro RG
Classificazione  : Ventili di reddito di specie
Ammontare e media espressi in  : Migliaia di euro
Data ultimo aggiornamento  : 28 Maggio 2024

Ventili di reddito di
specie

Reddito di
specie

all'estremo del
ventile in euro

Totale componenti positivi Totale componenti negativi

Frequenza Ammontare Media Frequenza Ammontare Media

I ventile -2.617 31.769 3.185.564 100,27 33.232 3.926.884 118,17
II ventile 3.591 40.941 2.342.678 57,22 41.650 2.287.778 54,93
III ventile 6.804 43.529 2.839.560 65,23 42.327 2.594.486 61,30
IV ventile 9.223 43.405 3.123.751 71,97 42.625 2.744.796 64,39
V ventile 11.305 43.302 3.520.627 81,30 42.688 3.033.821 71,07
VI ventile 13.215 43.162 3.764.911 87,23 42.664 3.182.564 74,60
VII ventile 15.011 42.960 4.046.236 94,19 42.594 3.376.839 79,28
VIII ventile 16.698 42.660 4.360.612 102,22 42.362 3.610.365 85,23
IX ventile 18.678 42.602 4.507.068 105,79 42.381 3.672.264 86,65
X ventile 20.881 42.516 4.673.763 109,93 42.280 3.742.252 88,51
XI ventile 23.363 42.312 4.910.914 116,06 42.130 3.871.473 91,89
XII ventile 26.197 42.136 5.138.397 121,95 41.949 3.981.905 94,92
XIII ventile 29.558 41.826 5.387.120 128,80 41.669 4.093.663 98,24
XIV ventile 33.650 41.280 5.682.910 137,67 41.129 4.236.722 103,01
XV ventile 38.858 41.081 5.980.878 145,59 40.911 4.335.159 105,97
XVI ventile 45.920 40.509 6.340.927 156,53 40.335 4.444.737 110,20
XVII ventile 55.978 39.882 6.767.574 169,69 39.720 4.540.666 114,32
XVIII ventile 72.141 39.077 7.062.036 180,72 38.918 4.376.691 112,46
XIX ventile 106.897 37.495 7.870.092 209,90 37.301 4.425.743 118,65
XX ventile *** 30.995 9.647.090 311,25 30.796 3.946.602 128,15
TOTALE  813.439 101.152.708 124,35 809.661 74.425.411 91,92
TOTALE  1.626.878 202.305.416 124,35 1.619.322 148.850.821 91,92
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Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Tipo di imposta  : IRPEF
Modello  : Persone fisiche in base al reddito prevalente
Tipologia contribuente  : Imprenditori
Tematica  : Variabili tipiche della specie quadro RG
Classificazione  : Ventili di reddito di specie
Ammontare e media espressi in  : Migliaia di euro
Data ultimo aggiornamento  : 28 Maggio 2024

Ventili di reddito di
specie

Reddito d'impresa lordo (o perdita) Reddito d'impresa (o perdita)
Quote imputate ai collaboratori

d'impresa familiare

Frequenza Ammontare Media Frequenza Ammontare Media Frequenza Ammontare Media

I ventile 33.034 -741.315 -22,44 33.032 -741.315 -22,44 15 -189 -12,57
II ventile 43.470 54.875 1,26 43.470 54.875 1,26 1.699 3.096 1,82
III ventile 43.529 245.069 5,63 43.529 245.062 5,63 3.125 14.136 4,52
IV ventile 43.405 378.953 8,73 43.405 378.925 8,73 4.138 28.526 6,89
V ventile 43.302 486.806 11,24 43.302 486.802 11,24 4.658 40.774 8,75
VI ventile 43.162 582.349 13,49 43.162 582.344 13,49 5.031 51.777 10,29
VII ventile 42.960 669.397 15,58 42.960 669.390 15,58 5.258 61.963 11,78
VIII ventile 42.661 750.225 17,59 42.661 750.214 17,59 5.592 73.457 13,14
IX ventile 42.603 834.828 19,60 42.603 834.821 19,60 5.460 80.831 14,80
X ventile 42.516 931.521 21,91 42.516 931.506 21,91 5.487 90.631 16,52
XI ventile 42.312 1.039.437 24,57 42.312 1.039.432 24,57 5.681 104.141 18,33
XII ventile 42.136 1.156.484 27,45 42.136 1.156.475 27,45 5.469 112.118 20,50
XIII ventile 41.826 1.293.469 30,92 41.826 1.293.442 30,92 5.621 129.000 22,95
XIV ventile 41.280 1.446.159 35,03 41.280 1.446.080 35,03 5.576 143.980 25,82
XV ventile 41.080 1.645.777 40,06 41.080 1.645.728 40,06 5.534 159.991 28,91
XVI ventile 40.509 1.896.190 46,81 40.509 1.896.038 46,81 5.542 185.125 33,40
XVII ventile 39.882 2.226.920 55,84 39.882 2.226.782 55,83 5.228 207.830 39,75
XVIII ventile 39.077 2.685.344 68,72 39.077 2.685.243 68,72 4.384 210.900 48,11
XIX ventile 37.495 3.444.396 91,86 37.495 3.444.272 91,86 3.401 201.926 59,37
XX ventile 30.995 5.700.819 183,93 30.995 5.700.727 183,92 2.107 145.583 69,09
TOTALE 817.234 26.727.704 32,71 817.232 26.726.844 32,70 89.006 2.045.597 22,98
TOTALE 1.634.468 53.455.408 32,71 1.634.464 53.453.688 32,70 178.012 4.091.194 22,98
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Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Tipo di imposta  : IRPEF
Modello  : Persone fisiche in base al reddito prevalente
Tipologia contribuente  : Imprenditori
Tematica  : Variabili tipiche della specie quadro RG
Classificazione  : Ventili di reddito di specie
Ammontare e media espressi in  : Migliaia di euro
Data ultimo aggiornamento  : 28 Maggio 2024

Ventili di reddito di specie

Reddito  d'impresa di spettanza dell'imprenditore in
contabilità semplificata

Ritenute

Frequenza Ammontare Media Frequenza Ammontare Media

I ventile *** *** *** 1.290 2.319 1,80
II ventile 32.267 49.249 1,53 2.775 3.063 1,10
III ventile 43.324 193.452 4,47 4.138 4.990 1,21
IV ventile 43.278 310.240 7,17 4.840 6.257 1,29
V ventile 43.218 403.400 9,33 5.465 7.524 1,38
VI ventile 43.104 490.314 11,38 6.702 10.018 1,49
VII ventile 42.904 567.861 13,24 7.764 12.804 1,65
VIII ventile 42.622 639.384 15,00 8.777 15.541 1,77
IX ventile 42.557 712.664 16,75 10.400 19.583 1,88
X ventile 42.491 800.028 18,83 12.114 25.602 2,11
XI ventile 42.286 893.270 21,12 13.507 32.176 2,38
XII ventile 42.113 998.797 23,72 15.167 40.792 2,69
XIII ventile 41.805 1.120.944 26,81 16.366 50.669 3,10
XIV ventile 41.259 1.255.445 30,43 17.339 62.093 3,58
XV ventile 41.055 1.435.682 34,97 18.748 78.869 4,21
XVI ventile 40.494 1.660.562 41,01 19.943 99.774 5,00
XVII ventile 39.873 1.969.449 49,39 21.185 130.748 6,17
XVIII ventile 39.070 2.424.751 62,06 22.976 182.348 7,94
XIX ventile 37.488 3.188.440 85,05 23.957 260.112 10,86
XX ventile *** *** *** 20.844 438.519 21,04
TOTALE 772.193 24.611.363 31,87 254.297 1.483.798 5,83
TOTALE 1.544.386 49.222.725 31,87 508.594 2.967.597 5,83
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